
Sushimania Golf Trophy - Single Stableford - 17.07.2022

Résultats

Single Stableford
Valable pour le HCPI

1-18 GC PayerneMessieur Hcp à 15.4: Weiss Par: 70Slope: 12 Course: 69.2
Hcp 15.5 à 54.0Gelb Par: 70Slope: 12 Course: 67.7

Dames Hcp à 18.4: Blau Par: 70Slope: 12 Course: 70.4
Hcp 18.5 à 54.0Rot Par: 70Slope: 12 Course: 68.8Stand: 17.07.22, 18:15 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

Brut

1 1 Maurer, Daniel Payerne   5.3/  5  34  39 72
* Perlman, Matthew Payerne   3.5/  3  34  37 72
3 Péclat, Léonard Payerne   0.6/  0  33  33 73
4 Brulhart, Colin Payerne   0.0/ +1  32  31 74
5 Barbini, Alessandro Payerne   1.0/  0  29  29 77
* Dore, Danilo Payerne   5.4/  5  29  34 77
7 Jomini, Dylan Payerne   6.1/  6  25  30 82
8 Beeler, Mary-José Payerne  12.6/ 14  24  38 82
* Munoz, Julien Payerne   5.8/  6  24  30 82

10 Brulhart, Frédéric Payerne   7.3/  7  23  30 83
11 Pichorner, Ute Payerne  12.0/ 14  21  33 87

* Lenweiter, Madeleine Payerne  11.3/ 13  21  32 87
13 Bolliger, Arthur Payerne  13.2/ 14  19  32 88

* Boschung, Eric Payerne  10.7/ 11  19  29 88
* Schibler, Stéfan Payerne  16.9/ 17  19  34 89

16 Yerly, Michel Payerne  16.4/ 16  17  32 90
17 Notz, Pierre Payerne  18.4/ 18  16  34 90

* Schmid, Thomas Payerne  15.5/ 15  16  29 92
* Joye, Bernard Payerne  26.8/ 28  16  39 95
* Spina, Sandrine Payerne  19.9/ 20  16  32 94
* Caramello, Céline Payerne  10.2/ 12  16  24 94

22 Clément, Josiane Payerne  21.6/ 22  15  35 93
* Schneuwly, Victor Payerne  22.6/ 23  15  31 98

24 Crottaz, Claude Payerne  18.5/ 18  14  31 93
* Dondi, Veronica Payerne  18.3/ 21  14  29 98

26 Sartori, Dominique Payerne  18.0/ 18  13  28 96
* Brulhart, Murielle Payerne  22.1/ 22  13  29 99

28 Salzmann, Yolanda Payerne  12.6/ 14  12  24 96
* Bauer, Jürg Payerne  22.5/ 23  12  35 94

30 Schoenenweid, Claire Payerne  24.2/ 25  11  35 96
* Brulhart, Elisabeth Payerne  16.6/ 19  11  26 99

32 Haas, Christian Payerne  28.1/ 29  10  32 103
33 Schneuwly, Laurent Payerne  29.2/ 30   8  32 104
34 Moret, Véronique Payerne  28.7/ 30   5  25 111
-- Spina, Patrick Payerne   3.1/  3 blessé
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Sushimania Golf Trophy - Single Stableford-17.07.2022, Résultats - Stand: 17.07.22, 18:15 Heure
Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

Net

1 Maurer, Daniel Payerne   5.3/  5  34  39 72
1 * Joye, Bernard Payerne  26.8/ 28  16  39 95
2 3 Beeler, Mary-José Payerne  12.6/ 14  24  38 82
3 4 Perlman, Matthew Payerne   3.5/  3  34  37 72

5 Clément, Josiane Payerne  21.6/ 22  15  35 93
* Bauer, Jürg Payerne  22.5/ 23  12  35 94
* Schoenenweid, Claire Payerne  24.2/ 25  11  35 96
8 Notz, Pierre Payerne  18.4/ 18  16  34 90
* Dore, Danilo Payerne   5.4/  5  29  34 77
* Schibler, Stéfan Payerne  16.9/ 17  19  34 89

11 Pichorner, Ute Payerne  12.0/ 14  21  33 87
* Péclat, Léonard Payerne   0.6/  0  33  33 73

13 Bolliger, Arthur Payerne  13.2/ 14  19  32 88
* Schneuwly, Laurent Payerne  29.2/ 30   8  32 104
* Haas, Christian Payerne  28.1/ 29  10  32 103
* Lenweiter, Madeleine Payerne  11.3/ 13  21  32 87
* Yerly, Michel Payerne  16.4/ 16  17  32 90
* Spina, Sandrine Payerne  19.9/ 20  16  32 94

19 Brulhart, Colin Payerne   0.0/ +1  32  31 74
* Crottaz, Claude Payerne  18.5/ 18  14  31 93
* Schneuwly, Victor Payerne  22.6/ 23  15  31 98

22 Jomini, Dylan Payerne   6.1/  6  25  30 82
* Munoz, Julien Payerne   5.8/  6  24  30 82
* Brulhart, Frédéric Payerne   7.3/  7  23  30 83

25 Schmid, Thomas Payerne  15.5/ 15  16  29 92
* Barbini, Alessandro Payerne   1.0/  0  29  29 77
* Boschung, Eric Payerne  10.7/ 11  19  29 88
* Brulhart, Murielle Payerne  22.1/ 22  13  29 99
* Dondi, Veronica Payerne  18.3/ 21  14  29 98

30 Sartori, Dominique Payerne  18.0/ 18  13  28 96
31 Brulhart, Elisabeth Payerne  16.6/ 19  11  26 99
32 Moret, Véronique Payerne  28.7/ 30   5  25 111
33 Salzmann, Yolanda Payerne  12.6/ 14  12  24 96

* Caramello, Céline Payerne  10.2/ 12  16  24 94
-- Spina, Patrick Payerne   3.1/  3 blessé

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 9, 6, 3, 2, 1 derniers trous!
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